Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

/третьего созыва/
РЕШЕНИЕ
          от  25.11.2016г.                                                                                        № 2
с. Мортки
О проведении публичных слушаний по обсуждению  проекта бюджета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

     В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области,
Совет Мортковского сельского поселения   РЕШИЛ:

    1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов 12.12.2016 года в здании администрации поселения  по адресу: с. Мортки, ул. Школьная, д.9  в 10 часов  по московскому времени.
    2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по обсуждению проекта  бюджета Мортковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов – Серову Зою Борисовну, главу Мортковского сельского поселения.
             3. Обнародовать настоящее Решение в соответствие  с Уставом Мортковского сельского поселения.

Глава Мортковского
сельского поселения                                                 З.Б.Серова